
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 671-0001/2024-10 
Datum: 23. 4. 2024    

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16), 225. 
člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 
50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 
106/23), Odloka o proračunu Občine Komen za leto 2024 (Uradni list RS, št. 131/24) ter 
predloga strokovne komisije za vodenje postopka in izvedbo Javnega razpisa za sofinanciranje 
letnega programa športa v Občini Komen v letu 2024, št. 671-0001/2024-9 izdajam naslednji 

S K L E P
o potrditvi predloga o razdelitvi sredstev Javnega razpisa za sofinanciranje letnega programa 

športa v Občini Komen v letu 2024

1.
Na podlagi izvedenega Javnega razpisa za sofinanciranje letnega programa športa v Občini 
Komen v letu 2024 (Uradni list RS, št. 12/24) ter predloga strokovne komisije za vodenje 
postopka in izvedbo Javnega razpisa za sofinanciranje letnega programa športa v Občini 
Komen v letu 2024 potrjujem, da se sredstva razdelijo naslednjim prijaviteljem:

Naziv prijavitelja Višina sredstev v EUR
Športna zveza Komen 1.612,50
Športno kulturno društvo Biser Krasa Štanjel 2.428,01
Društvo K'munska štjrna Brje 1.215,00
Športno košarkarsko društvo Kras 3.272,00
Balinarski klub Hrast Kobjeglava-Tupelče 21.162,06
Nogometni klub Komen 21.084,58
Plesno društvo Be funky 7.273,69
Športno društvo Gibko Kras 6.452,15
Skupaj 64.500,00

2.
Ta sklep prične veljati takoj. 

mag. Erik Modic
župan

Objaviti:
- na spletni strani Občine Komen

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2007-01-2694
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2008-01-2615
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-4372
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-0109
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-3446
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-0202
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2394
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2603
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-3730
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-3058

		2024-04-23T13:33:27+0000
	mag. Erik Modic Župan
	Confirmation




